



ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

ČESKÁ GEOLOGICKÁ SLUŽBA, příspěvková organizace

Sídlo: Klárov 131/3, 118 00 Praha 1

IČO: 00025798

jednající: Mgr. Zdeněk Venera, Ph. D., ředitel

Bankovní spojení: Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1,

Číslo účtu: 87530011/0710

kontaktní osoba:



na straně jedné, dále jako „objednatel“ nebo „ČGS“

a

WANDEL CZECH s.r.o.

Se sídlem: Havlíčkova 408, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zastoupená: Martin Vavříčka, jednatel

IČO: 28977955

DIČ: CZ28977955

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 107-4144640267/0100

Kontaktní osoba pro věcné plnění:



na straně druhé, dále jako „zhotovitel“

společně také jako „smluvní strany“.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně podmínek smlouvy o dílo ev. č. **ČGS 724035** uzavřené mezi smluvními stranami dne 26.06.2024 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek I – Změna smlouvy o dílo

1.1 V souladu § 222 odst. 6. zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

1.1.1 Čl. 3.1. smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

„Celková cena za realizaci Díla dle čl. 1.1 této Smlouvy činí 3 121 414,55 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21%, tedy 655 497,06 Kč. Celková cena

včetně DPH tedy činí 3 776 911,61 Kč (dále jen „Cena“). Zhotovitel může
Objednateli fakturovat Cenu bez DPH.“

Článek II – Společná a závěrečná ustanovení

- 2.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
- 2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, zveřejnění v registru provede objednatel.
- 2.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
- 2.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
- 2.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 tohoto dodatku – Stavební úpravy laboratoří 407 a 408 ČGS Barrandov,
4.NP – Krycí list změnového rozpočtu

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Digitálně podepsal
Zdeněk Venera
Datum: 2025.03.21
15:14:20 +01'00'

Martin
Vavříčka
Digitálně podepsal
Martin Vavříčka
Datum: 2025.03.13
16:25:02 +01'00'

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel ČGS

Martin Vavříčka, jednatel

Stavební úpravy laboratoří 407 a 408 ČGS Barrandov, 4.NP – Krycí list změnového rozpočtu

MĚNĚPRÁCE	Nerealiované dodávky a služby		-346 320,00
	1	Obklady a dlažby	-127 525,00
	2	VRN stavební části	-114 000,00
	3	Elektro	-89 795,00
	4	VZT	-15 000,00
VÍCEPRÁCE	Elektro		40 351,20
	5	Elektro – kabeláž	34 514,40
	6	Dovybavení rozvaděče	2 700,00
	7	Elektro součást VZT	3 136,80
	VZT		58 162,01
	8	Změny na základě zaměření stávajících konstrukcí	58 162,01
	ZTI		79 142,11
	9	Parapet, osazení výlevky	24 549,31
	10	Armatura a oplach komínů	54 592,80
	CELKEM CENA ZÁKLADNÍ		-168 664,68

Ke změnám č. 1,2,3,4 – odpočty – došlo v návaznosti na skutečný průběh realizace stavby

Změny č. 5,6,7,8 a 10 – část „oplach komínů“ vznikly na základě skutečného stavu konstrukcí a stávajícího zařízení, nebylo možné je předem předpokládat a byly do změnového rozpočtu zapracovány s použitím jednotkových cen ÚRS. Jejich provedení je nezbytně nutné k dokončení díla.

Změny č. 9 a 10 – část „armatury“ vznikly v důsledku chybějících položek ve výkazu výměr projektanta

Zpracoval za zhotovitele
Martin Vavříčka

Se změnovým rozpočtem

Hana Pastyříková, TDS



Odpočty celkem						-346 320,00
řádek	kód	popis	jednotka	počet	j.cena	celkem
Stavební část						
60	771577223	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za pokládku na koso	m2	-42,500	250,00	-10 625,00
66	781111011	Ometení stěny při přípravě podkladu	m2	-75,000	65,00	-4 875,00
67	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-75,000	25,00	-1 875,00
70	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 185,0 – 105,0	m2	-75,000	850,00	-63 750,00
71	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 185,0 – 110,0 * 1,15	m2	-58,000	800,00	-46 400,00
-127 525,00						
VRN stavební část						
79	013244000	Dokumentace dílenská	...	-1,000	25 000,00	-25 000,00
80	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	-1,000	25 000,00	-25 000,00
81	032103000	Náklady na stavební buňky 25000 – 6*3500	...	-1,000	4 000,00	-4 000,00
84	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	-1,000	2 500,00	-2 500,00
85	034103000	Oplocení staveniště	...	-1,000	15 000,00	-15 000,00
86	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	-1,000	7 500,00	-7 500,00
87	041103000	Autorský dozor projektanta	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00
88	041203000	Technický dozor investora	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00
89	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00
90	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	-1,000	15 000,00	-15 000,00
91	042603000	Plán zkoušek	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00
-114 000,00						
Elektro silnoproud, slaboproud						
2.25		Inženýrská činnost	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
2.27		Dokumentace pro provedení stavby elektro	kpl	-1,000	12 500,00	-12 500,00
5.8		Realizační / dílenská dokumentace EPS	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
		Odpočet kabeláž ROBUST materiál (smluvní rozpočet)				-57 295,00
-89 795,00						
VZT						
OST03		Dodavatelská výrobní dokumentace	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
OST11		Demontáže rozvodů 4.NP	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
-15 000,00						

Elektro – VCP						40 351,20
	kód	popis	jednotka	počet	j.cena	celkem
1.	34141044	vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x6mm ²	m	172,500	20,00	3 450,00
2.	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	172,500	11,80	2 035,50
3.	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	207,000	16,10	3 332,70
4.	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	287,500	25,60	7 360,00
5.	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	23,000	25,90	595,70
6.	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	74,750	70,00	5 232,50
7.	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	295,000	42,40	12 508,00
						34 514,40
8.	1.12	Jistič PL7-10/B/1	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
9.	2.11	Zásuvka kompletní 400V/16A IP min44	ks	1,000	700,00	700,00
10.	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	20,000	25,00	500,00
11.	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	23,000	25,60	588,80
12.	741122742	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x2,5 až 4 mm ² uložený pevně (např. CYKYDY)	m	20,000	25,00	500,00
13.	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	20,000	42,40	848,00
						3 136,80

VZT – VCP						58 162,01
řádek	kód	popis	jednotka	počet	j.cena	celkem
1	751/001	D+M elektricky ovládané klapky	kus	2,000	4 700,00	9 400,00
3	953965112	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm	kus	33,000	54,10	1 785,30
4	977171222	Vrty do profilové oceli průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 5 do 10 mm	kus	33,000	43,40	1 432,20
5	407a.17a	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí; třída těsnosti C (dle ČSN EN 1507); včetně tvarovek	m2	5,000	900,00	4 500,00
6	407b.18a	Kruhové potrubí, třída těsnosti C (dle ČSN EN 1507), včetně tvarovek; průměr 315mm	m	3,000	3 374,40	10 123,20
7	407c.17a	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí; třída těsnosti C (dle ČSN EN 1507); včetně tvarovek	m2	4,000	1 250,00	5 000,00
8	OST.01	Kompletní montáž zařízení vč. všech výše uvedených položek a nezbytného montážního, upevňovacího a kotvícího materiálu (vč.dopravy a vnitrostaveništních přesunů)	kpl	1 381,942	1,00	1 381,94
10	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	73,935	129,00	9 537,62
11	13010288	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm	t	0,074	32 400,00	2 397,60
15	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,640	67,30	379,57
16	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,442	79,50	194,14
17	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	8,082	5,81	46,96
18	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,082	148,00	1 196,14
19	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí	hod	22,060	489,00	10 787,34
						58 162,01

ZTI VCP							54 592,80
řádek	kód	popis	jednotka	počet	j.cena	celkem	
Výlevky malé a armatura							
1	722175001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 16x2,2 mm	m	5,000	419,00	2 095,00	
2	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	kus	1,000	419,00	419,00	
3	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	4,000	416,00	1 664,00	
4	725819202	Montáž ventilů nástěnných G 3/4"	soubor	2,000	246,00	492,00	
5	725/002	ventil nástěnný 90°/0°, G 3/8 30 mm, AO-1001	kus	2,000	1 098,00	2 196,00	
6	725/004	montážní podomítkové těleso pro uzavírací ventil	kus	2,000	2 353,20	4 706,40	
7	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	2,000	342,00	684,00	
8	725/001	armatura směšovací nástěnná 240 mm, 2x G 3/8 30 mm, AO-1036	kus	2,000	2 955,60	5 911,20	
							18 167,60
Výlevky velké a armatura							
9	725819202	Montáž ventilů nástěnných G 3/4"	soubor	2,000	246,00	492,00	
10	725/002	ventil nástěnný 90°/0°, G 3/8 30 mm, AO-1001	kus	2,000	1 098,00	2 196,00	
11	725/004	montážní podomítkové těleso pro uzavírací ventil	kus	2,000	2 353,20	4 706,40	
12	725829111	Montáž baterie dřezové G 1/2"	kus	2,000	258,00	516,00	
13	725/001	armatura směšovací nástěnná 240 mm, 2x G 3/8 30 mm, AO-1036	kus	2,000	2 955,60	5 911,20	
							13 821,60
napojení kompresoru							
14	722175001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 16x2,2 mm	m	5,000	419,00	2 095,00	
		"m.č. 407 stlačený vzduch: " 5,0		5,000			
15	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	kus	1,000	419,00	419,00	
		"m.č. 407 stlačený vzduch: " 1,0		1,000			
							2 514,00
oplach v komíně							
16	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	10,600	416,00	4 409,60	
17	R-921	Vybourání otvoru pro opravu odpadu z oplachu komínů 50x50 cm	ks	2,000	2 050,00	4 100,00	
18	R-328	Zazdíčka otvorů a osazení revizních dvířek 30x30 cm	ks	2,000	3 660,00	7 320,00	
19	R-636	Povrchová úprava zapravení perlínkou a štukováním, malba	m2	1,000	1 260,00	1 260,00	
20	R-998	Přesun hmot, vnitro a mimostaveništní doprava sutí, likvidace odpadu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
							20 089,60

Okenní parapet, osazení výlevky, úprava ostění						24 549,31
	kód	popis	jednotka	počet	j.cena	celkem
1	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,360	400,00	544,00
2	953962213	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru	kus	12,000	501,00	6 012,00
3		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do zdiva z děrovaných cihel tmel se síťovým pouzdrem, hloubka 80 mm, velikost M 12				
4	R-621	Povrchová úprava a vyspravení podkladu ostění, perlínka, štuk	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
5	766	Konstrukce truhlářské				0,00
6	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	6,800	176,00	1 196,80
7	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	6,800	264,00	1 795,20
8	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	49,50	49,50
9	767	Konstrukce zámečnické				0,00
10	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	11,692	159,00	1 859,03
11	13010404.a	úhelník ocelový nerez rovnostranný 30x30x3mm	m	6,000	181,79	1 090,74
12	13011052.a	úhelník ocelový nerez nerovnostranný 40x30x5mm	m	6,000	863,09	5 178,54
13	13010206.a	tyč ocelová nerez plochá 40x8mm	m	6,000	637,25	3 823,50
						24 549,31